

Regeling van de ziekenfondsverzekering
(Ziekenfondswet)

WIJZIGINGEN, VOORGESTELD DOOR DE
REGERING IN OVERLEG MET DE
BIJZONDERE COMMISSIE

Nr. 34

Artikel 9. In lid 5, zesde regel, moet het woord „aantal” vervallen.

Artikel 17. In lid 2, onder *a*, tweede regel, moet in plaats van „verschuldige” worden gelezen: verschuldigde.

Artikel 39. In lid 1, derde regel, moet in plaats van „heeft” worden gelezen: acht.

Artikel 53. In lid 1, vierde regel, moet het woord „of” vervallen.

Artikel 69. In de voorlaatste regel moet in plaats van „twee derden” worden gelezen: tweederden.

Artikel 73. In onderdeel *c*, tweede regel, moet in plaats van „publicaties” worden gelezen: publikaties.

Artikel 81. In lid 1, tweede regel, moet het woord „of” worden vervangen door een komma en moet na „voorzitter” worden ingevoegd: of van de algemeen secretaris.

In lid 1, derde regel, moet in plaats van „deze” worden gelezen: dit.

Artikel 99. In lid 1, zevende regel, moet in plaats van: „december” worden gelezen: september.

In lid 1, tiende regel, moet na „*Stb.* K 590,” worden ingevoegd: Wet van 10 januari 1963, *Stb.* 35,.

Tevens dienen in het tweede-lezingsontwerp (stuk nr. 33) de volgende fouten te worden verbeterd.

Artikel 42. In lid 2, derde regel, moet het woord „de” vervallen.

Artikel 47. In lid 1, eerste regel, moet na het woord „verplicht” worden ingevoegd: met.

Artikel 52. Aan lid 1 moesten de volgende twee volzinnen worden toegevoegd:

Hij kan evenwel tussentijds door Ons worden geschorst en ontslagen. De Raad wordt gehoord, alvorens Ons een voordracht tot benoeming of ontslag wordt gedaan.